陕 西 省 智 慧 城 市 建 设 要 求 与 技 术 规 范
GF 61/T ZT001—2014
智慧城市体系架构和总体要求
陕西省工业和信息化厅
  陕西省信息化领导小组办公室
GF61/T ZT001—2014
I
陕西省智慧城市建设要求与技术规范体系图

序号 标准编号 标准名称 标准类型 标准状态
 数据和视频信息采集——传感器
1 GB/T 7666-1987 传感器命名方法及代号 国标 已发布
2 GB/T 14479-1993 传感器图用图形符号 国标 已发布
3 GB/T 18459-2001 传感器主要静态性能指标计算方法 国标 已发布
4 20091414-T-469 传感器网络 第1部分：总则 国标 已立项
5 20091415-T-469 传感器网络 第2部分：术语 国标 已立项
6 20091416-T-469 传感器网络 第3部分：通信与信息交互 国标 已立项
7 20091417-T-469 传感器网络 第4部分：接口 国标 已立项
8 20091418-T-469 传感器网络 第5部分：安全 国标 已立项
9 20091419-T-469 传感器网络 第6部分：标识 国标 已立项
 数据和视频信息采集——射频识别
10 GB/T 20563-2006 动物射频识别代码结构 国标 已发布
11 GB/T 22334-2008 动物射频识别技术准则 国标 已发布
12 GB/T 28925-2012 信息技术 射频识别 2.45GHz空中接口协议 国标 已发布
13 GB/T 28926-2012 信息技术 射频识别 2.45GHz空中接口符合性
测试方法
国标 已发布
14 GB/T 29266-2012 信息技术 射频识别 13.56MHz标签基本电特性  国标 已发布
15 GB/T 29272-2012 信息技术 射频识别设备性能测试方法 系统性
能测试方法
国标 已发布
16 SB/T 10530-2009 商务领域射频识别标签数据格式  行标 已发布
17 SB/T 10768-2012 基于射频识别的瓶装酒追溯与防伪标签技术要
求
行标 已发布
18 SB/T 10769-2012 基于射频识别的瓶装酒追溯与防伪查询服务流
程
行标 已发布
GF61/T ZT001—2014
14
19 SB/T 10770-2012 基于射频识别的瓶装酒追溯与防伪读写器技术
要求
行标 已发布
20 SB/T 10771-2012 基于射频识别的瓶装酒追溯与防伪应用数据编
码
行标 已发布
21 SB/T 10772-2012 信 息 技 术  射 频 识 别  支持 安 全 协 议 的
800/900MHz空中接口通信协议
行标 已发布
 数据和视频信息采集——条码识别
22 GB 12904-2008 商品条码零售商品编码与条码表示 国标 已发布
23 GB/T 12906-2008 中国标准书号条码 国标 已发布
24 GB/T 14257-2009 商品条码 条码符号 放置指南 国标 已发布
25 GB/T 16828-2007 商品条码 参与方位置编码与条码表示 国标 已发布
26 GB/T 16830-2008 商品条码 储运包装商品编码与条码表示 国标 已发布
27 GB/T 16986-2009 商品条码 应用标识符 国标 已发布
28 GB/T 18127-2009 商品条码 物流单元编码与条码表示 国标 已发布
29 GB/T 18410-2001 车辆识别代号条码标签 国标 已发布
30 GB/T 19946-2005 包装 用于发货、运输和收货标签的一维条码和
二维条码
国标 已发布
31 GB/T 23704-2009 信息技术 自动识别与数据采集技术 二维条码
符号印制质量的检验
国标 已发布
32 GB/T 23832-2009 商品条码 服务关系编码与条码表示 国标 已发布
33 GB/T 26227-2010 信息技术 自动识别与数据采集技术 条码原版
胶片测试规范
国标 已发布
 数据和视频信息采集——图像和视频采集
34 GB/T 20815-2006 视频安防监控数字录像设备 国标 已发布
35 GB/T 15121.1-1994 信息处理系统 计算机图形 存储和传送图片描
述信息的元文卷
国标 已发布
36 GB/T 16676-2010 银行安全防范报警监控联网系统技术要求 国标 已发布
37 GB/T 25724-2010 安全防范监控数字视音频编解码技术要求 国标 已发布
38 GB/T 28181-2011 安全防范视频监控联网系统信息传输、交换、
控制技术要求
国标 已发布
39 GA 793.1-2008 城市监控报警联网系统 合格评定 第1部分：系
统功能性能检验规范
行标 已发布
40 GA 793.2-2008 城市监控报警联网系统 合格评定 第2部分：管